
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 164 

z dnia 09.02.2023 r. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Namysłowie w sprawie wynajmu sali lekcyjnej rzecz firmy PRO SILESIA 

z Opola w terminie od dnia 01 lutego 2023r do dnia 03 lutego 2023r oraz od dnia 07 lutego 

2023r do dnia 08 lutego 2023r. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do pisma Towarzystwa Społecznych Działań na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży „ Razem w Przyszłość” i wyraził zgodę na wynajem sali gimnastycznej 

mieszczącej się przy ul. Dubois w Namysłowie dla Ogólnopolskiego Klubu Sportów Walki na 

okres od 14 lutego do końca kwietnia 2023 roku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego wyraził zgodę Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego w Namysłowie na wynajem pomieszczeń będących w trwałym zarządzie 

szkoły Stowarzyszeniowi Prudenter Agas, Akademii Piłkarskiej „AP” w Namysłowie, 

Akademii Czerwono – Czarni, NKS Start Namysłów, DIEHL Control Polska i Browarowi 

Namysłów.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydanymi przez Wójta Gminy Wilków 

decyzjami dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie łącznej ilości 6 sztuk drzew 

zlokalizowanych w m. Bukowie dz. nr 451 oraz m. Dębnik dz. nr 202.  

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z podjętą przez Radę Gminy  

w Namysłowie uchwałą nr 788/VIII/23 w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 

Namysłowskiego Centrum Zdrowia S. z o.o. 

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z postanowieniem Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Opolu w sprawie uchwały Rady Powiatu Namysłowskiego  

nr XLII/290/2022 w przedmiocie wyrażenia zgody na oddanie w trały zarząd części 

nieruchomości. Postanowienie umarza postępowanie oraz nakazuje zwrócić Komendantowi 

Głównemu Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie wpis sądowy od skargi w kwocie 300,00 

złotych.  

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie  

w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 09.02.2023 r. 

 

 

 

Sporządziła: Marta Adamiec 


